
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 «ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНЫХ КОМПЕТЕНЦИЙ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ «КВАНТОРИУМ»  

(ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум») 

 

 

П Р И К А З 

 

«25» января 2024 г.                    № 16/1-у 

 

Воронеж 

 

 

О внесении изменений в приказ № 36-у от 14.02.2023 г.  

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в 

ГБУ ДО «ВО «ЦИКДиМ «Кванториум» 

В связи с увольнением работника, являющегося членом комиссии по 

противодействию коррупции в учреждении 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Исключить из состава комиссии Атаманову Наталью Петровну.  

2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции 

старшего методиста Репалова Руслана Евгеньевича и изложить п. 2 приказа № 

36-у от 14.02.2023 г. в следующей редакции: 

«Сформировать и утвердить состав комиссии по противодействию 

коррупции в ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум»:  

− Яценко Светлана Борисовна, руководитель административно–

хозяйственного отдела – председатель комиссии; 

− Каплина Светлана Максимовна, юрист – заместитель председателя; 

− Куликов Денис Геннадьевич, специалист по охране труда – секретарь 

комиссии; 

− Зон Лилия Николаевна, методист, председатель первичной 

профсоюзной организации – член комиссии;  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНЫХ 
КОМПЕТЕНЦИЙ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ "КВАНТОРИУМ", Фролов Алексей 
Иванович, директор

17.07.24 16:26 (MSK) Сертификат 3C94546909FDA7061407EF4049B9B95E



− Тимошенко Геннадий Николаевич, педагог дополнительного 

образования – член комиссии; 

− Репалов Руслан Евгеньевич, старший методист – член комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          А. И. Фролов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНЫХ 
КОМПЕТЕНЦИЙ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ "КВАНТОРИУМ", Фролов Алексей 
Иванович, директор

17.07.24 16:26 (MSK) Сертификат 3C94546909FDA7061407EF4049B9B95E


